Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      25.12.2024        №    553
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа  от 06.09.2022 №478 «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, помещения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие и в связи с изменениями кадрового состава, администрация Омсукчанского   муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Омсукчанского городского округа 06.09.2022  № 478 «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, помещения,  объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» следующие изменения:

1.1. По всему  тесту  постановления слова «Омсукчанский городской округ» заменить на слова «Омсукчанский муниципальный округ» в                   соответствующих падежах по всему тексту.
1.2. В пункте  1 постановления слова «ведущий специалист» заменить на «заместитель руководителя».

1.3. В пункте 1.1. приложения к постановлению слово «городской» заменить на «муниципальный».

1.4. Пункт 1.2. приложения к постановлению изложить в новой           редакции:

«В своей деятельности Комиссия руководствуется законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования                           «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Омсукчанского муниципального округа, утвержденным решением                   Собрания представителей Омсукчанского городского округа  от 12.02.2015  № 21, и настоящим Положением».
1.5. В пункте 2.2. приложения к постановлению слово «городского» заменить на «муниципального».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести», размещению     на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский                       муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава Омсукчанского

муниципального округа

                         С.Н. Макаров